АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
(НиЖнЕкЛЮЧЕВскоЕ>

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 июня 202З rода Jюб

село Нижние Ключи

о признании утратившим силу постановления администрации
сельского поселения <<Нижнеключевское>)

В соответствии Федерального закона от 06.10.200З г. J\ъ 131-ФЗ (об
общих принципах организации местного самоугIравления в Российской
Федерации)), статьи 12 ФедераJIьного закона от 25 декабря 2008 года J\Ъ 273-
ФЗ кО противодействии коррупции)), на основании протеста прокуратуры
Нерчинского района от 1З.06.202з г. J\Ъ 86-tз9-202ЗlПрдп4g-2з-20760001,
Устава сельского поселения <НижнекJIючевское>. постановляю:

1. Считать утратившим силу:
- постановление <об утверждении Перечня должностей муниципальной
службы В администрации сельского поселения <нижнеключевское) от
24.07.2013 г. J\Ъ 7.

2. НаСтоящее постановление рЕtзместить на официальном сайте
администрации муниципального района <нерчинский район> в
ИНфОРмационно-телекоммуникационной сети <Интернет> и обнародовать на
информационном стенде администрации сельского поселения
<<}Iижнеключев с ко е)).

3. Настояtцее постановление вступает в силу на следующий день после
о фициа-гrьного обнародования.

?о\(
о

L

ý.
о

глава сельского
<<FIижнеключевское> М.В. Алексеева